
 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK    

OPĆINE SALI 
Broj: 2          Sali, 31. ožujka 2017.                      Godina: V 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
 Izmjene i dopune Proraĉuna Općine Sali za 2017. godinu ..........................................................   2 

 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju Proraĉuna Općine Sali za 2017.godinu .......... 25 

 Odluka o zaduživanju .................................................................................................................. 26 

 Odluka o usvajanju strategije ukupnog razvoja općine Sali za razdoblje 2016.- 2020. godine .. 27  

 Odluka o kapitalnim projektima od interesa za razvoj Dugog otoka i otoka Zverinca ................. 28 

 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o utvrĊenju nerazvrstanih cesta na podruĉju  
katastarske općine Sali ................................................................................................................ 29 

 Odluka o izmjenama i dopunama  Odluke o utvrĊenju nerazvrstanih cesta na podruĉju  
katastarske općine Sali................................................................................................................. 30 

 Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi ............................................................ 31 

 Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi dijela nerazvrstane ceste  
kat. ĉestica 11033/1 k.o. Sali s.i. ................................................................................................. 33 

 Odluka o dodjeli jednokratne novĉane potpore za novoroĊenu djecu na podruĉju Općine Sali . 34 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.hr/url?sa=i&rct=j&q=grb+rh+vektor&source=images&cd=&cad=rja&docid=FJyI4p99RBVGFM&tbnid=XJduleYSX1GKQM:&ved=0CAUQjRw&url=http://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D1%96%D1%8F&ei=lZpJUZqqDIbFtQaQ6IDYAw&bvm=bv.44011176,d.Yms&psig=AFQjCNG9iORZg9_K0B4Xh1EGfy_oP7YdNg&ust=1363864306224127


Stranica 2 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Temeljem ĉlanka 39. Zakona o proraĉunu (NN 87/08, 136/12, 15/15) i ĉlanka 30. Statuta Općine Sali (Sluţbeni 

glasnik Zadarske ţupanije br. 17/2009 i 21/2009 i "Sluţbeni glasnik Općine Sali" broj 01/13 i 02/15),Općinsko vijeće 

Općine Sali na 27. sjednici odrţanoj dana 20. oţujka 2017. godine donosi 

IZMJENE I DOPUNE PRORAĈUNA 

Općine Sali za 2017.godinu 

            I      OPĆI DIO 

        

Proraĉun Općine Sali za 2017. godinu planiran je u ukupnom iznosu od 19.670.000,00 kuna. Izmjenama i dopunama 

proraĉuna ukupan planirani iznos povećava se za 600.000,00 kune te iznosi 20.270.000,00 kuna,  a sastoji se od: 

            A. RAĈUNA PRIHODA I RASHODA                                         u kunama bez lipa 
   

            
 

 

KTO                               

OPIS Planirano Poveć/smanj Novi plan 
 

    A       RAĈUN PRIHODA I RASHODA     

  

    
 

6 PRIHODI POSLOVANJA 
17470000,00 -      2.400.000,00     15070000,00  

3 
RASHODI POSLOVANJA 

7615000,00  
            

505.000,00     8120000,00  
7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1200000,00                                

-       1200000,00  
4 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

11055000,00  

                              
-       11055000,00 

 

5 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 

0,00       
  RAZLIKA (višak/manjak) (6+7-3-4) 

0,00  -      2.905.000,00     2905000,00  
    B RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

       
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 

1000000,00  

        

3.000.000,00     4000000,00  
9 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 

       
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 

1000000,00  

              

95.000,00     1095000,00  
     NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE (8+9-5) 

0,00    2905000,00  

            
 

Članak 2. 
 

            
 

U bilanci prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Izmjena i dopuna Proraĉuna za 2017.godinu, rasporeĊuju se prihodi 

i primici te rashodi i izdaci u posebnom dijelu što ĉini sastavni dio ovih Izmjena i dopuna Proraĉuna. U posebnom 

dijelu Izmjena i dopuna Proraĉuna donosi se i projekcija plana za 2018. i 2019. godinu po skupinama ekonomske 

klasifikacije. 

 

Članak 3. 

            Ove Izmjene i dopune Proraĉuna Općine Sali za 2017. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 

"Sluţbenom glasniku Općine Sali". 



Stranica 3 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

        
 

   
KLASA: 400-01/16-01/05 

  
 

   
URBROJ: 2198/15-01-17-3 

  
 

   
Sali, 20. oţujka 2017. 

  
 

   
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 

                                                                                                                                                                    Predsjednik: 

                                                                                                                                                             mr.sc. Ante Vodopija 
 
 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE SALI ZA 2017. GODINU 
 

           OPĆI I POSEBNI DIO 
       Poz. Br.konta                Vrsta prihoda/primitaka Planirano Povećanje/        

smanjenje 
 Novi plan  Indeks  

Izvor 
                                           UKUPNO PRIHODI/PRIMICI 19670000,00  600000,00  20270000,00  103,05    

                                           PRIHODI PRORAĈUNA 18670000,00  600000,00  16270000,00  87,15    
  6  Prihodi poslovanja 17470000,00  -

2400000,00  

15070000,00  86,26  
  

  61 Prihodi od poreza 3650000,00  600000,00  4250000,00  116,44  
  

P001 611 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 2000000,00  600000,00  2600000,00  130,00  
1 

P002 611 Porez na dohodak od obrta 100000,00  0,00  100000,00  100,00  
1 

P003 611 Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti 150000,00  0,00  150000,00  100,00  1 
P004 611 Porez na dohodak od imovine i imovinskog 

prava 

50000,00  0,00  50000,00  100,00  
1 

P005 611 Porez na dohodak od iznajmljivanja 250000,00  0,00  250000,00  100,00  1 
P006 611 Porez na dohodak od kapitala 250000,00  0,00  250000,00  100,00  1 
P007 611 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi -100000,00  0,00  -100000,00  100,00  

1 
P008 613 Porez na kuće za odmor 150000,00  0,00  150000,00  100,00  1 
P009 613 Porez na promet nekretnina 600000,00  0,00  600000,00  100,00  1 
P010 614 Porez na potrošnju 140000,00  0,00  140000,00  100,00  1 
P011 614 Porez na tvrtku 60000,00  0,00  60000,00  100,00  1 
  63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 

subjekata unutar općeg proraĉuna 

7110000,00  -

3000000,00  

4110000,00  57,81  

  
P012 632 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 5000000,00  -

2000000,00  

3000000,00  60,00  
5 

P013 633 Tekuće pomoći iz proraĉuna 50000,00  0,00  50000,00  100,00  5 
P014 633 Kapitalne pomoći iz proraĉuna 2000000,00  -

1000000,00  

1000000,00  50,00  
5 

P015 634 Tekuće pomoći izvanproraĉunskih fondova 60000,00  0,00  60000,00  100,00  
5 

  64  Prihodi od imovine 1584000,00  0,00  1584000,00  100,00  
  

P016 641 Prihodi od kamata 3000,00  0,00  3000,00  100,00  1 
P017 642  Naknada za koncesije 580000,00  0,00  580000,00  100,00  4 
P018 642 Naknada za upotrebu pomorskog dobra 550000,00  0,00  550000,00  100,00  4 
P019 642 Prihodi od zakupa poslovnih prostora 130000,00  0,00  130000,00  100,00  4 
P020 642 Prihodi od zakupa javnih površina 130000,00  0,00  130000,00  100,00  4 
P021 642  Spomeniĉka renta 5000,00  0,00  5000,00  100,00  4 
P022 642 Naknada za zadrţavanje 186000,00  0,00  186000,00  100,00  4 



Stranica 4 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

  65  Prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 4911000,00  0,00  4911000,00  100,00    
P023 651 Prihod od prodaje drţavnih biljega 6000,00  0,00  6000,00  100,00  1 
P024 651 Boravišna pristojba 100000,00  0,00  100000,00  100,00  4 
P025 651 Ostale naknade i pristojbe 5000,00  0,00  5000,00  100,00  1 
P026 652  Vodni doprinos 100000,00  0,00  100000,00  100,00  4 
P027 652 Ostali nespomenuti prihodi 2000000,00  0,00  2000000,00  100,00  1 
P028 653 Komunalni doprinos 2000000,00  0,00  2000000,00  100,00  4 
P029 653  Komunalna naknada 700000,00  0,00  700000,00  100,00  4 

  66 Donacije od trgovaĉkih društava 215000,00  0,00  215000,00  100,00    
P030 663 Tekuće donacije od trgovaĉkih društava 15000,00  0,00  15000,00  100,00  6 
P031 633 Kapitalne donacije 200000,00  0,00  200000,00  100,00  6 
  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1200000,00  0,00  1200000,00  100,00    
  71 Prihod od prodaje neproizvedene 

dugotrajne imovine 
1200000,00  0,00  1200000,00  100,00    

P032 711 Prihod od prodaje nekretnina 1200000,00  0,00  1200000,00  100,00  
7 

  8 Primici od zaduživanja 1000000,00  3000000,00  4000000,00  400,00  
  

  81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i 

depozita 

500000,00    500000,00    

  
  818 Primici od povrata jamĉevnih pologa 500000,00    500000,00    

  
  84 Primljeni zajmovi 500000,00  3000000,00  3500000,00  700,00  

  
P033 844 Primljeni kratkoroĉni zajmovi 500000,00  0,00  500000,00  100,00  

8 
P034 844 Primljeni dugoroĉni zajmovi 0,00  3000000,00  3000000,00  #DIJ/0! 

8 

           

  

 

 

            Poz. Br.kont

a 

                   Vrsta rashoda/izdataka Planirano 

2017 

Povećanje/         

smanjenje 

 Novi plan 

2017  

Indeks 

Izvo
r 

Funkcij
a 

            1 2 3 4 
5 6 

                                           UKUPNO RASHODI/IZDACI 19670000,0

0 600000,00  20270000,00  103,05  

    

RAZDJEL 001                  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL                      15807000,0

0 600000,00  16407000,00  103,80  

    

Glavni program A01          POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 

223000,00 0,00  223000,00  100,00  

    

Program A01 1000  REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG 

VIJEĆA 223000,00 0,00  223000,00  100,00  

    

Aktivnost A01 1000  A010001         Financiranje rada Općinskog vijeća 

223000,00 0,00  223000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 223000,00 0,00  223000,00  100,00  
    

  32 Materijalni rashodi 223000,00 0,00  223000,00  100,00  
    

R00

1 
322 Gorivo 3000,00 0,00  3000,00  100,00  

1 
0111 



Stranica 5 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

R00

2 
329 Naknade  vijećnika 100000,00 0,00  100000,00  100,00  

1 0111 

R00

3 
329 Naknade povjerenstvima 100000,00 0,00  100000,00  100,00  

1 0111 

R00

4 
329 Reprezentacija 10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0111 

R00

5 
329 Rashodi protokola  10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0111 

Glavni program B02                    POSLOVANJE JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 
3430000,00 0,00  3430000,00  100,00  

    

Program B02  1000       REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 
3337000,00 0,00  3337000,00  100,00  

    

Aktivnost B02  1000  A020001     Rashodi za zaposlene 1114000,00 0,00  1114000,00  100,00  
    

  3 Rashodi poslovanja 1114000,00 0,00  1114000,00  100,00  
    

  31 Rashodi za zaposlene 948000,00 0,00  948000,00  100,00  
    

R00

6 311 Plaće za redovni rad 785000,00 0,00  785000,00  100,00  

1 0131 

R00

7 312 Ostali rashodi za zaposlene  28000,00 0,00  28000,00  100,00  

1 0131 

R00

8 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 120000,00 0,00  120000,00  100,00  

1 0131 

R00

9 313  Doprinosi za osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 15000,00 0,00  15000,00  100,00  

1 0131 

  32 Materijalni rashodi 166000,00 0,00  166000,00  100,00  
    

R01

0 321 Sluţbena putovanja 70000,00 0,00  70000,00  100,00  

1 0131 

R01

1 321 Naknade za prijevoz 15000,00 0,00  15000,00  100,00  

1 0131 

R01

2 321 Seminari, savjetovanja 15000,00 0,00  15000,00  100,00  

1 0131 

R01

3 321 

Naknada za korištenje privatnog automobila u 

sluţbene svrhe 65000,00 0,00  65000,00  100,00  

1 0131 

R01

4 323 Zdravstveni pregled djelatnika 1000,00 0,00  1000,00  100,00  

1 0131 

Aktivnost B02  1000  A020002     Rashodi za materijal i energiju 147000,00 0,00  147000,00  100,00      

         3 Rashodi poslovanja 147000,00 0,00  147000,00  100,00      

  32 Materijalni rashodi 147000,00 0,00  147000,00  100,00      

R01

5 
322 Uredski materijal 80000,00 0,00  80000,00  100,00  

1 0131 

R01

6 
322 Literatura 10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0131 

R01

7 
322 Ostali materijal za redovito poslovanje 5000,00 0,00  5000,00  100,00  

1 0131 

R01

8 
322 Elektriĉna energija 50000,00 0,00  50000,00  100,00  

1 0435 

R01

9 
322 Sitni inventar 2000,00 0,00  2000,00  100,00  

1 0131 

Aktivnost B02  1000  A020003       Rashodi za usluge 
305000,00 0,00  305000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 305000,00 0,00  305000,00  100,00  
    

  32 Materijalni rashodi 305000,00 0,00  305000,00  100,00  
    

R02

0 

323 Usluge telefona, interneta, mobitela i pošte 
70000,00 0,00  70000,00  100,00  1 

0133 

R02

1 

323 Usluge tekućeg odrţavanja opreme 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  1 

0133 

R02

2 

323 Usluge promidţbe i informiranja 
20000,00 0,00  20000,00  100,00  1 

0133 

R02

3 

323 Usluge odvjetnika i pravnika 
40000,00 0,00  40000,00  100,00  1 

0133 

R02 323 Ostale intelektualne usluge 30000,00 0,00  30000,00  100,00  1 0133 



Stranica 6 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

4 

R02

5 

323 Raĉunalne usluge 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  1 

0133 

R02

6 

323 Ostale usluge 
15000,00 0,00  15000,00  100,00  1 

0133 

R02

7 

329 Reprezentacija 
80000,00 0,00  80000,00  100,00  1 

0133 

R02

8 

329 Upravne, administrativne i sudske pristojbe 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  1 

0133 

R02

9 

329 Sudski troškovi 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  1 

0133 

R03

0 

329 Ĉlanarine i norme 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  1 

0133 

R03

1 

329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće i svijeće) 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  1 

0131 

Aktivnost B02  1000  A020004       Financijski rashodi 
546000,00 0,00  546000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 46000,00 0,00  46000,00  100,00  
    

  34 Financijski rashodi 46000,00 0,00  46000,00  100,00  
    

R03

2 

342 Kamate na okvirni kredit - pozajmicu 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0133 

R03

3 

343 Usluge banaka i platnog prometa 
20000,00 0,00  20000,00  100,00  

1 0133 

R03

4 

343 Ostali financijski rashodi-kamate 
1000,00 0,00  1000,00  100,00  

1 0133 

R03

5 

343 Naknada porezne uprave 
13500,00 0,00  13500,00  100,00  

1 0133 

R03

6 

343 Ostali financijski rashodi 
1500,00 0,00  1500,00  100,00  

1 0133 

  5 Otplata zajmova 
500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

  54 Otplata glavnice primljenog zajma 
500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

R03

7 

544 

Otplata glavnice primljenog zajma 500000,00 0,00  500000,00  100,00  

8 0133 

Aktivnost B02  1000  A020005 Rashodi za izdavanje dokumenata 

gradnje 
60000,00 0,00  60000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 60000,00 0,00  60000,00  100,00  
    

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proraĉuna 60000,00 0,00  60000,00  100,00  

    

R03

8 

363 Sufinanciranje rada UO za provedbu dokumenata 

gradnje 60000,00 0,00  60000,00  100,00  

4 0133 

Tekući projekt B02  1000       Nabava nefinancijske imovine za rad  
        

    

T020001                                       Jedinstvenog upravnog odjela 
165000,00 0,00  165000,00  100,00  

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

165000,00 0,00  165000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 165000,00 0,00  165000,00  100,00  

    

R03

9 

422 Raĉunala i raĉunalna oprema 

25000,00 0,00  25000,00  100,00  

1 0131 

R04

0 

422 Uredski namještaj i oprema  

20000,00 0,00  20000,00  100,00  

1 01310 

R04

1 

422 Telefoni i telekomunikacijski ureĊaji 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0131 

R04

2 

422 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaĊenje 

100000,00 0,00  100000,00  100,00  

1 0131 

R04

3 

426 Raĉunalni programi 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0131 

Kapitalni projekt B02 1000          
        

    

K020001                               UreĊenje poslovnih zgrada i prostora 
1000000,00 0,00  1000000,00  100,00  

  3 Rashodi poslovanja 
400000,00 0,00  400000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
50000,00 0,00  50000,00  100,00  

    



Stranica 7 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

R04

4 

323 Usluge tekućeg odrţavanja zgrada i prostora 

50000,00 0,00  50000,00  100,00  

4 0620 

  34 Financijski rashodi 
350000,00 0,00  350000,00  100,00  

    

R04

5 

343 Zatezne kamate - ureĊenje općinske zgrade 

350000,00 0,00  350000,00  100,00  

1 0111 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
600000,00 0,00  600000,00  100,00  

    

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 
600000,00 0,00  600000,00  100,00  

    

R04

6 

451 Dodatna ulaganja na zgradi općine 

100000,00 0,00  100000,00  100,00  

4 0620 

R04

7 

451 Dodatna ulaganja na ostalim općinskim zgradama  

500000,00 0,00  500000,00  100,00  

4 0620 

Program B02  1001                   POMOĆI UDRUGAMA GRAĐANA I                       

DRUŠTVA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 
93000,00 0,00  93000,00  100,00  

    

Aktivnost B02  1001  A020011         Tekuće donacije 
93000,00 0,00  93000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
93000,00 0,00  93000,00  100,00  

    

  38 Ostali rashodi 
93000,00 0,00  93000,00  100,00  

    

R04

8 

381 Pomoći TZ 

50000,00 0,00  50000,00  100,00  

4 0620 

R04

9 

381 Tekuće donacije – udruga veterana 

3000,00 0,00  3000,00  100,00  

1 0250 

R05

0 

381 Tekuće donacije – politiĉke stranke 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

1 0111 

R05

1 

381 Tekuće donacije – udruge graĊana i društva 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0620 

Glavni program C03         ODRŢAVANJE I IZGRADNJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 9052000,00 600000,00  9652000,00  106,63  

    

Program C03  1000         ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE 
800000,00 0,00  800000,00  100,00  

    

Aktivnost C03  1000  A030001  Odrţavanje javne rasvjete 
600000,00 0,00  600000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
600000,00 0,00  600000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
600000,00 0,00  600000,00  100,00  

    

R05

2 

322 Elektriĉna energija – javna rasvjeta 

450000,00 0,00  450000,00  100,00  

4 0640 

R05

3 

322 Materijal i djelovi za teće odrţavanje javne rasvjete 

100000,00 0,00  100000,00  100,00  

4 0640 

R05

4 

323 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja javne 

rasvjete 50000,00 0,00  50000,00  100,00  

4 0640 

Kapitalni projekt C03 1000           
        

    

K030001                                            Javna rasvjeta 
200000,00 0,00  200000,00  100,00  

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
200000,00 0,00  200000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 200000,00 0,00  200000,00  100,00  

    

R05

5 

421 Ostali graĊevinski objekti – javna rasvjeta 

200000,00 0,00  200000,00  100,00  

4 0640 

Program C03  1001                ODRŢAVANJE NERAZVRSTANIH 

CESTA I PUTOVA 1355000,00 600000,00  1955000,00  144,28  

    

Aktivnost C03  1001  A030011  Odrţavanje nerazvrstanih cesta i 

putova 605000,00 600000,00  1205000,00  199,17  

    

  3 Rashodi poslovanja 
605000,00 600000,00  1205000,00  199,17  

    

  32 Materijalni rashodi 
605000,00 600000,00  1205000,00  199,17  

    

R05

6 

322 Materijal za tekuće i investicijsko odrţavanje cesta i 

putova 300000,00 0,00  300000,00  100,00  

4 0451 

R05

7 

322 Sitni inventar – prometni znakovi 

5000,00 0,00  5000,00  100,00  

4 0451 

R05

8 

323 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja cesta i 

putova 300000,00 600000,00  900000,00  300,00  

1, 4 0451 



Stranica 8 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Kapitalni projekt C03  1001          
        

    

K030011                                   Nerazvrstane ceste i putovi 750000,00 0,00  750000,00  100,00  

  3 Rashodi poslovanja 
150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

R05

9 

323 Geodetsko-katastarske usluge 

150000,00 0,00  150000,00  100,00  

4 0133 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
600000,00 0,00  600000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 
600000,00 0,00  600000,00  100,00  

    

R06

0 

421 Nerazvrstane ceste i putovi 

400000,00 0,00  400000,00  100,00  

4 0451 

R06

1 

421 Protupoţarni putovi  

200000,00 0,00  200000,00  100,00  

4 0620 

Program C03  1002                   JAVNE POVRŠINE 850000,00 0,00  850000,00  100,00      

Aktivnost C03  1002  A030021  Odrţavanje javnih površina 850000,00 0,00  850000,00  100,00  
    

  3 Rashodi poslovanja 
350000,00 0,00  350000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
350000,00 0,00  350000,00  100,00  

    

R06

2 

322 Materijal za tekuće i investicijsko odrţavanje javnih 

površina 
100000,00 0,00  100000,00  100,00  

4 0620 

R06

3 

323 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja javnih 

površina 200000,00 0,00  200000,00  100,00  

4 0620 

R06

4 

323 Komunalne usluge, deratizacija i dezinsekcija 

50000,00 0,00  50000,00  100,00  

4 0560 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

R06

5 

411 Zemljište za parking 

500000,00 0,00  500000,00  100,00  

7 0620 

Program C03  1003              ODRŢAVANJE GROBLJA 830000,00 0,00  830000,00  100,00      

Aktivnost C03 1003  A030031      Odrţavanje groblja 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

R06

6 

323 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja groblja 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

4 0620 

Kapitalni projekt C03 1003 
        

    

K030031                                          Izgradnja mrtvaĉnice 
800000,00 0,00  800000,00  100,00  

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
800000,00 0,00  800000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 
800000,00 0,00  800000,00  100,00  

    

R06

7 

421 Ostali nespomenuti graĊevinski objekti 

800000,00 0,00  800000,00  100,00  

1, 4, 

7 

0620 

Program C03  1004                   GOSPODARENJE OTPADOM 
517000,00 0,00  517000,00  100,00  

    

Aktivnost C03  1004  A030041    Pomoći KD Dugi otok i Zverinac 
100000,00 0,00  100000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
100000,00 0,00  100000,00  100,00  

    

  35 Subvencije 
100000,00 0,00  100000,00  100,00  

    

R06

8 

351 Subvencija za zbrinjavanje komunalnog otpada 

100000,00 0,00  100000,00  100,00  

4, 5 0510 

Tekući projekt C03  1004 
        

    

T030041                            Vozilo za odvoz komunalnog otpada 
23000,00 0,00  23000,00  100,00  



Stranica 9 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

  3 Rashodi poslovanja 
23000,00 0,00  23000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
23000,00 0,00  23000,00  100,00  

    

R06

9 

323 Usluge pri registraciji vozila za odvoz komunalnog 

otpada           8000,00 0,00  8000,00  100,00  

4 0510 

R07

0 

329 Premija osiguranja vozila za odvoz komunalnog 

otpada 15000,00 0,00  15000,00  100,00  

4 0510 

Kapitalni projekt C03 K030041   Centar za zbrinjavanje otpada ZŢ 

394000,00 0,00  394000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
394000,00 0,00  394000,00  100,00  

    

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proraĉuna 394000,00 0,00  394000,00  100,00  

    

R07

1 

363 Sufinanciranje izgradnje centar za gospodarenje 

otpadom 
394000,00 0,00  394000,00  100,00  

4 0510 

Program C03  1005      UREĐENJE PROMETNIH POVRŠINA U 

LUKAMA,  PRISTANIŠTA I PLAŢE 
4090000,00 115000,00  4205000,00  102,81  

    

Kapitalni projekt C03  1005 
        

    

K030051            Rekonstrukcija i sanacija puta "preko porta" u Salima 
3500000,00 115000,00  3615000,00  103,29  

  3 Rashodi poslovanja 

0,00 20000,00  20000,00  

#DIJ/0

!     

  34 Financijski rashodi 

0,00 20000,00  20000,00  

#DIJ/0

!     

R07

2 

342 Kamate za primljen kredit za financiranje projekta 

rekonstrukcije i sanacije puta "preko porta" u Salima 

0,00 20000,00  20000,00  #DIJ/0! 4 0620 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
3500000,00 0,00  3500000,00  100,00      

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 
3500000,00 0,00  3500000,00  100,00      

R07

3 

451 Rekonstrukcija i sanacija puta „preko porta“ u 

Salima 3500000,00 0,00  3500000,00  100,00  

4,5,

8 0620 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

0,00 95000,00  95000,00  

#DIJ/0

!     

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 
0,00 95000,00  95000,00  

#DIJ/0

!     

R07

4 

544 Otplata glavnice primljenog kredita za financiranje 

projekta rekonstrukcije i sanacije puta "preko porta" 

u Salima  
0,00 95000,00  95000,00  #DIJ/0! 4, 5 0620 

Tekući projekt C03  1005 
        

  

  
T030052                                              Pristaništa i rive 

590000,00 0,00  590000,00  100,00  

  3 Rashodi poslovanja 
40000,00 0,00  40000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
40000,00 0,00  40000,00  100,00  

    

R07

5 

323 Pripremni radovi - sanacija riva 

40000,00 0,00  40000,00  100,00  

4 0452 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550000,00 0,00  550000,00  100,00      

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 300000,00 0,00  300000,00  100,00  

    

R07

6 

421 Ostali graĊevinski objekti – ĉekaonica Brbinj 

300000,00 0,00  300000,00  100,00  

4, 5 0620 

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 
250000,00 0,00  250000,00  100,00  

    

R07

7 

451 Sanacija riva i obale 

250000,00 0,00  250000,00  100,00  

4 0620 

Program C03  1006      IZGRADNJA VODOVODA I ODVODNJE 
260000,00 -115000,00  145000,00  55,77  

    

Aktivnost C03  1006  A030061    Pomoći – KD Dugi otok i Zverinac 
100000,00 0,00  100000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
100000,00 0,00  100000,00  100,00  

    



Stranica 10 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

  38 Ostali rashodi 
100000,00 0,00  100000,00  100,00  

    

R07

8 

386 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima u javnom 

sektoru 100000,00 0,00  100000,00  100,00  

4 0620 

Kapitalni projekt C03  1006 
        

    

K030061                              Izgradnja vodovoda i kanalizacije 
160000,00 -115000,00  45000,00  28,13  

  3 Rashodi poslovanja 
130000,00 0,00  15000,00  11,54  

    

  38 Ostali rashodi 
130000,00 -115000,00  15000,00  11,54  

    

R07

9 

386 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima u javnom 

sektoru 130000,00 -115000,00  15000,00  11,54  1 

0620 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  41 Rashodi za nabavu neproizv.dugot.imovine 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

R08

0 

411 Zemljište 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

7 0620 

Program C03  1007          IZRADA KATASTRA NEKRETNINA 
350000,00 0,00  350000,00  100,00  

    

Aktivnost C03  1007  A030071   Izrada katastra nekretnina 
350000,00 0,00  350000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
350000,00 0,00  350000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
350000,00 0,00  350000,00  100,00  

    

R08

1 

323 Katastarska izmjera Sali i Boţava 

350000,00 0,00  350000,00  100,00  

1 0620 

Glavni program D04         PROSTORNO UREĐENJE 230000,00 0,00  230000,00  100,00      

Program D04 1000 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE 

DOKUMENTACIJE 230000,00 0,00  
230000,00  

100,00  

    

Kapitalni projekt D04 1000  K040001     Urbanistiĉki plan ureĊenja 

poduzetniĉke zone Brbinj 150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine   150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

R08

2 

426 Izrada UPU-a poduzetniĉke zone Brbinj 

150000,00 0,00  150000,00  100,00  

4, 5 0620 

Kapitalni projekt D04 1000  K040002    Detaljni plan ureĊenja Brbinj 80000,00 0,00  80000,00  100,00      

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
80000,00 0,00  80000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine   80000,00 0,00  80000,00  100,00  

    

R08

3 

426 Izrada Detaljnog plana ureĊenja Brbinj 

80000,00 0,00  80000,00  100,00  

4 0620 

Glavni program E05              ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
745000,00 0,00  745000,00  100,00  

    

Program E05  1000            PROTUPOŢARNA ZAŠTITA 
700000,00 0,00  700000,00  100,00  

    

Aktivnost E05  1000  A050001          Protupoţarna zaštita 
700000,00 0,00  700000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
200000,00 0,00  200000,00  100,00  

    

  38    Ostali rashodi 
200000,00 0,00  200000,00  100,00  

    

R08

4 

381 Tekuće donacije-sufinanciranje rada DVD-a Sali 

200000,00 0,00  200000,00  100,00  

1 0320 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

R08

5 

421 Vatrogasni dom 

500000,00 0,00  500000,00  100,00  

1, 5 0320 

Program E05  1001                       CIVILNA ZAŠTITA 
45000,00 0,00  45000,00  100,00  

    

Aktivnost E05  1001 A050011            Civilna zaštita 
45000,00 0,00  45000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
45000,00 0,00  45000,00  100,00  

    



Stranica 11 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

  32 Materijalni rashodi 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

R08

6 

322 Sluţbena, radna zaštitna odjeća i obuća 

25000,00 0,00  25000,00  100,00  

1 0220 

  38 Ostali rashodi 
20000,00 0,00  20000,00  100,00  

    

R08

7 

381 Tekuće donacije – zaštita i spašavanje 

20000,00 0,00  20000,00  100,00  

1 0220 

Glavni program F06   ŠKOLSTVO, ZDRAVSTVO I SOCIJALNA 

SKRB 672000,00 0,00  672000,00  100,00  

    

Program F06  1000                STIPENDIJE I ŠKOLARINE 
232000,00 0,00  232000,00  100,00  

    

Aktivnost F06  1000  A060001              Školarine 
72000,00 0,00  72000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
72000,00 0,00  72000,00  100,00  

    

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 72000,00 0,00  72000,00  100,00      

R08

8 

372 Stipendije srednjoškolcima 

72000,00 0,00  72000,00  100,00  

1 0950 

Aktivnost F06  1000  A060002                Stipendije 
160000,00 0,00  160000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
160000,00 0,00  160000,00  100,00  

    

  37  Naknade graĊanima i kućanstvima 
160000,00 0,00  160000,00  100,00  

    

R08

9 

372 Stipendije studentima 

160000,00 0,00  160000,00  100,00  

1 0950 

Program F06  1001                NABAVA ŠKOLSKIH KNJIGA 
40000,00 0,00  40000,00  100,00  

    

Aktivnost F06 1001  A060011      Pomoć u nabavi knjiga za uĉenike OŠ 

Petar Lorini 40000,00 0,00  40000,00  100,00  

    

  3  Rashodi poslovanja 
40000,00 0,00  40000,00  100,00  

    

  37  Naknade graĊanima i kućanstvima 
40000,00 0,00  40000,00  100,00  

    

R09

0 

372 Nabava školskih knjiga za uĉenike OŠ Petar Lorini 

40000,00 0,00  40000,00  100,00  

1 0950 

Program F06  1002                 POMOĆI ZA ŠKOLSTVO 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

Aktivnost F06  1002  A060021  Pomoći u opremanju kabineta za 

nastavu 30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  3  Rashodi poslovanja 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  38 Ostali rashodi 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

R09

1 

382 Kapitalne pomoći za opremanje kabineta za nastavu 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

1 0950 

Program F06  1003                     MEDICINSKA SKRB 
35000,00 0,00  35000,00  100,00  

    

Aktivnost F06  1003  A060031   Tekuće pomoći u zdravstvu 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  

    

  32  Materijalni rashodi 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  

    

R09

2 

322  Elektriĉna energija 

5000,00 0,00  5000,00  100,00  

1 0721 

Tekući projekt F06  1003 
        

    

T060031                                             Ljekarna Sali 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

R09

3 

421 Ljekarna Sali 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

4 0711 

Program F06  1004                        SOCIJALNA SKRB 
335000,00 0,00  335000,00  100,00  

    

Aktivnost F06  1004  A060041    Pomoć i njega u kući 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    



Stranica 12 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

R09

4 

372 Pomoć i njega u kući 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

1 1020 

Aktivnost F06  1004  A060042    Sufinanciranje troškova stanovanja 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  

    

  3  Rashodi poslovanja 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  

    

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  

    

R09

5 

372 Naknada za ogrijev 

5000,00 0,00  5000,00  100,00  

5 1060 

Aktivnost F06  1004  A060043       Naknade za djecu 
140000,00 0,00  140000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
140000,00 0,00  140000,00  100,00  

    

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 140000,00 0,00  140000,00  100,00      

R09

6 

372 Naknade za novoroĊenĉad 

100000,00 0,00  100000,00  100,00  

1 1040 

R09

7 

372 Nabava boţićnih darova za djecu 

40000,00 0,00  40000,00  100,00  

1 1040 

Aktivnost F06 1004  A060044            Ostale pomoći 
160000,00 0,00  160000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
160000,00 0,00  160000,00  100,00  

    

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
140000,00 0,00  140000,00  100,00  

    

R09

8 

372 Pomoći osobama s invaliditetom 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 1012 

R09

9 

372 Boţićnica umirovljenicima 

120000,00 0,00  120000,00  100,00  

1 1090 

R10

0 

372 Ostale pomoći 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 1090 

  38 Ostali rashodi 
20000,00 0,00  20000,00  100,00  

    

R10

1 

381 Tekuće donacije – Crveni kriţ 

20000,00 0,00  20000,00  100,00  

1 1090 

Glavni program G07         KULTURA, SPORT, RELIGIJA 
880000,00 0,00  880000,00  100,00  

    

Program G07  1000         JAVNE POTREBE U KULTURI 
90000,00 0,00  90000,00  100,00  

    

Aktivnost G07  1000  A070001 Financiranje kulturnih dogaĊanja 
90000,00 0,00  90000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
90000,00 0,00  90000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
20000,00 0,00  20000,00  100,00  

    

R10

2 

322 Sitni inventar – stolice 

5000,00 0,00  5000,00  100,00  

1 0860 

R10

3 

323 Usluge rukovanja razglasom 

15000,00 0,00  15000,00  100,00  

1 0860 

  38 Ostali rashodi 
70000,00 0,00  70000,00  100,00  

    

R10

4 

381 Tekuće donacije udrugama u kulturi 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

1 0860 

R10

5 

381 Tekuće donacije za kulturne dogaĊaje 

40000,00 0,00  40000,00  100,00  

1 0860 

Program G07  1001            POMOĆ ZA TISKANJE KNJIGA 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

Aktivnost G07 1001  A070011                       Pomoć za tiskanje knjiga 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

  38 Ostali rashodi 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

R10

6 

381 Donacije za tiskanje knjiga 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0860 

Program G07  1002           JAVNE POTREBE U SPORTU 

450000,00 0,00  450000,00  100,00  

    

Aktivnost G07  1002  A070021  Financiranje potreba u sportu 
150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

  38 Ostali rashodi 
150000,00 0,00  150000,00  100,00  

    

R10

7 

381 Tekuće donacije za sportska dogaĊanja 

50000,00 0,00  50000,00  100,00  

1 0860 



Stranica 13 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

R10

8 

381 Tekuće donacije sportskim klubovima i društvima 

100000,00 0,00  100000,00  100,00  

1 0810 

Kapitalni projekt G07 1002  K070022     Izgradnja sportske dvorane 

300000,00 0,00  300000,00  100,00  

    

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
300000,00 0,00  300000,00  100,00  

    

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine   300000,00 0,00  300000,00  100,00  

    

R10

9 

421 Sportska dvorana 

300000,00 0,00  300000,00  100,00  

1 0860 

Program G07  1003                  VJERSKE ZAJEDNICE 

330000,00 0,00  330000,00  100,00  

    

Aktivnost G07  1003  A070031   Tekuće pomoći vjerskim zajednicama 

330000,00 0,00  330000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
330000,00 0,00  330000,00  100,00  

    

  38 Ostali rashodi 
330000,00 0,00  330000,00  100,00  

    

R11

0 

381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 

30000,00 0,00  30000,00  100,00  

1 0860 

R11

1 

382 Kapitalna donacija za obnovu crkve u Ţmanu 

300000,00 0,00  300000,00  100,00  

1, 6 0860 

Glavni program H08     SUBVENCIJE I NAKNADE ŠTETA U 

POLJOPRIVREDI 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

Program H08  1000      SUBVENCIJE U POLJOPRIVREDI 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

Aktivnost H08 1000  A080001   Subvencije poljoprivrednicima 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

  35 Subvencije 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

R11

2 

352 Subvencije poljoprivrednicima 

25000,00 0,00  25000,00  100,00  

1, 6 0421 

Glavni program I09                    SUBVENCIJE I POMOĆI 

TRGOVAĈKIM DRUŠTVIMA 
550000,00 0,00  550000,00  100,00  

    

Program I09  1000     SUBVENCIJA ZA RAD POŠTANSKIH UREDA 
50000,00 0,00  50000,00  100,00  

    

Aktivnost I09  1000  A090001       Subvencija za rad poštanskih ureda 
50000,00 0,00  50000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
50000,00 0,00  50000,00  100,00  

    

  35 Subvencije 
50000,00 0,00  50000,00  100,00  

    

R11

3 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 

50000,00 0,00  50000,00  100,00  

1 0460 

Program I09  1001 JAMSTVO ZA KREDIT KOMUNALNOG                                                                

DRUŠTVA 500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

Aktivnost I09  1001  A090011           Jamstvo za otplatu kredita 

Komunalnog društva 
500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 
500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

 51 Izdaci za dane zajmove i depozite 
500000,00 0,00  500000,00  100,00  

    

R11

4 

518 Izdaci za jamĉevne pologe 

500000,00 0,00  500000,00  100,00  1 0111 

RAZDJEL 002                    ODGOJ I OBRAZOVANJE 
3431000,00 0,00  3431000,00  100,00  

    

Glavni program J10      DJEĈJI VRTIĆ „ORKULICE „ SALI 
3431000,00 0,00  3431000,00  100,00  

    

Program J10  1000               FINANCIRANJE RADA 

D.V.“ORKULICE“ SALI 421000,00 0,00  421000,00  100,00  

    

Aktivnost J10  1000  A100001    Rashodi za zaposlene    
355000,00 0,00  355000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
355000,00 0,00  355000,00  100,00  

    

  36 Rashodi za zaposlene 
355000,00 0,00  355000,00  100,00  

    



Stranica 14 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

R11

5 

367 Plaće zaposlenika (bruto II) 

350000,00 0,00  350000,00  100,00  

1 0911 

R11

6 

367 Ostali rashodi za zaposlene  

5000,00 0,00  5000,00  100,00  

1 0911 

Aktivnost J10  1000  A100002   Rashodi za materijal i usluge 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

  36 Materijalni rashodi 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

R11

7 

367 Prijenosi proraĉunskim korisnicima 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0911 

Aktivnost J10  1000  A100003    Naknada roditeljima za plaćanje vrtića 
56000,00 0,00  56000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
56000,00 0,00  56000,00  100,00  

    

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
56000,00 0,00  56000,00  100,00  

    

R11

8 

372 Ostale naknade iz proraĉuna u novcu 

56000,00 0,00  56000,00  100,00  

1 0911 

Program J10  1001     FINANCIRANJE PROGRAMA ZA DJECU I 

MLADE 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

Aktivnost J10  1001  A100011    Financiranje programa za djecu i 

mlade 10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

  38 Ostali rashodi 
10000,00 0,00  10000,00  100,00  

    

R11

9 

381 Financiranje programa za djecu 

10000,00 0,00  10000,00  100,00  

1 0911 

Program J10  1002    IZGRADNJA OBJEKTA DJEĈJEG VRTIĆA 
3000000,00 0,00  3000000,00  100,00  

    

Kapitalni projekt J10 1002  K100021          Izgradnja vrtića 
3000000,00 0,00  3000000,00  100,00  

    

  4 Rashodi za nabavu  nefinancijske imovine 
3000000,00 0,00  3000000,00  100,00  

    

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine   3000000,00 0,00  3000000,00  100,00  

    

R12

0 

421 Zgrada djeĉjeg vrtića 

3000000,00 0,00  3000000,00  100,00  

5 0911 

RAZDJEL   003                                  KULTURA 
277000,00 0,00  277000,00  100,00  

    

Glavni program K11  HRVATSKA KNJIŢNICA I ĈITAONICA SALI 
277000,00 0,00  277000,00  100,00  

    

Program K11  1000  Financiranje rada Hrvatske knjiţnice i ĉitaonice 

Sali 277000,00 0,00  277000,00  100,00  

    

Aktivnost K11  1000  A110001        Rashodi za zaposlene   
177000,00 0,00  177000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
177000,00 0,00  177000,00  100,00  

    

  36 Rashodi za zaposlene 
177000,00 0,00  177000,00  100,00  

    

R12

1 

367 Plaće zaposlenika (bruto II) 

175000,00 0,00  175000,00  100,00  

1 0820 

R12

2 

367 Ostali rashodi za zaposlene  

2000,00 0,00  2000,00  100,00  

1 0820 

Aktivnost K11  1000  A110002         Rashodi za materijal i usluge 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
30000,00 0,00  30000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
5000,00 0,00  5000,00  100,00  

    

R12

3 

329 Usluge bibliobusa 

5000,00 0,00  5000,00  100,00  

1 0820 

  36 Prijenosi proraĉunskim korisnicima 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

R12

4 

367 Prijenosi za materijal i usluge 

25000,00 0,00  25000,00  100,00  

1 0820 

Tekući projekt K11  1000 
        

    

T110001                                              Nabava knjiga 
20000,00 0,00  20000,00  100,00  

  3 Rashodi poslovanja 
20000,00 0,00  20000,00  100,00  

    

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proraĉuna 20000,00 0,00  20000,00  100,00  

    



Stranica 15 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

R12

5 

367 Prijenosi za nabavu knjiţne graĊe 

20000,00 0,00  20000,00  100,00  

1 0820 

Kapitalni projekt K11  1000 
        

    

K110001                            UreĊenje knjiţnice u Salima i Boţavi 
50000,00 0,00  50000,00  100,00  

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50000,00 0,00  50000,00  100,00      

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 
50000,00 0,00  50000,00  100,00  

    

R12

6 

451 UreĊenje knjiţnice u Salima i Boţavi 

50000,00 0,00  50000,00  100,00  

1 0820 

RAZDJEL 004                                             MJESNA SAMOUPRAVA 

155000,00 0,00  155000,00  100,00  

    

Glavni program L12                                             MJESNI ODBORI 

155000,00 0,00  155000,00  100,00  

    

Program L12  1000                      FINANCIRANJE RADA MJESNIH 

ODBORA 155000,00 0,00  155000,00  100,00  

    

Aktivnost L12  1000  A120001                 Financiranje rada mjesnih 

odbora 155000,00 0,00  155000,00  100,00  

    

  3 Rashodi poslovanja 
155000,00 0,00  155000,00  100,00  

    

  32 Materijalni rashodi 
130000,00 0,00  130000,00  100,00  

    

R12

7 

322 Elektriĉna energija 

130000,00 0,00  130000,00  100,00  

4 0435 

  38 Ostali rashodi 
25000,00 0,00  25000,00  100,00  

    

R12

8 

381 Tekuće donacije za rad mjesnih odbora 

25000,00 0,00  25000,00  100,00  

1 0620 

 



OPĆINA SALI 

          OIB 72285291723 

         

            Projekcija proraĉuna (Izmjene i dopune) 2017. - 2019. 
    

            OPĆI DIO 

          

            

Broj konta           
1 2 3 2/1 3/2 3/1 

  VRSTA PRIHODA/PRIMITAK 2017 2018 2019 INDEKS 

UKUPNO PRIHODI/PRIMICI           20270000,00 16630000,00 16800000,00 82,0% 101,0% 82,9% 

6 Prihodi poslovanja 15070000,00 15430000,00 15600000,00 102,4% 101,1% 103,5% 

61 Prihodi od poreza 4250000,00 3730000,00 3800000,00 87,8% 101,9% 89,4% 

63 

Pomoći iz inozemstva i subjekata unutar općeg 

proraĉuna 4110000,00 5500000,00 5500000,00 133,8% 100,0% 133,8% 

64 Prihodi od imovine 1584000,00 1600000,00 1700000,00 101,0% 106,3% 107,3% 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 4911000,00 4500000,00 4500000,00 91,6% 100,0% 91,6% 

66 Donacije od trgovaĉkih društava 215000,00 100000,00 100000,00 46,5% 100,0% 46,5% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1200000,00 200000,00 200000,00 16,7% 100,0% 16,7% 

71 Prihod od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 1200000,00 200000,00 200000,00 16,7% 100,0% 16,7% 

8 Primici od zaduţivanja 4000000,00 1000000,00 1000000,00 25,0% 100,0% 25,0% 

81 Primici od povrata jamĉevnih pologa 500000,00 500000,00 500000,00 100,0% 100,0% 100,0% 

84 Primljeni zajmovi 3500000,00 500000,00 500000,00 14,3% 100,0% 14,3% 

Broj konta           
      

      

  VRSTA RASHODA/IZDATAK         

UKUPNO RASHODI/IZDACI           20270000,00 16630000,00 16800000,00 82,0% 101,0% 82,9% 

3 Rashodi poslovanja 8120000,00 7327000,00 7500000,00 90,2% 102,4% 92,4% 

31 Rashodi za zaposlene 948000,00 948000,00 1000000,00 100,0% 105,5% 105,5% 

32 Materijalni rashodi 3824000,00 3224000,00 3500000,00 84,3% 108,6% 91,5% 

34 Financijski rashodi 416000,00 396000,00 50000,00 95,2% 12,6% 12,0% 

35 Subvencije 175000,00 175000,00 180000,00 100,0% 102,9% 102,9% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 1041000,00 1041000,00 1000000,00 100,0% 96,1% 96,1% 



Stranica 17 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima 643000,00 643000,00 700000,00 100,0% 108,9% 108,9% 

38 Ostali rashodi 1073000,00 900000,00 1070000,00 83,9% 118,9% 99,7% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11055000,00 8003000,00 8000000,00 72,4% 100,0% 72,4% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 530000,00 530000,00 500000,00 100,0% 94,3% 94,3% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6125000,00 3273000,00 3500000,00 53,4% 106,9% 57,1% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 4400000,00 4200000,00 4000000,00 95,5% 95,2% 90,9% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1095000,00 1300000,00 1300000,00 118,7% 100,0% 118,7% 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 500000,00 500000,00 500000,00 100,0% 100,0% 100,0% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 595000,00 800000,00 800000,00 134,5% 100,0% 134,5% 

            

 
     

 
   

        
            

POSEBNI DIO 
        Br.konta                    Vrsta rashoda/izdataka 

Izvor 
 

  
 Plan 2017  

 Projekcija 2018   Projekcija 2019  

            
  

 
  

  
    

                                           UKUPNO RASHODI/IZDACI 
  

 
      20.270.000,00     

   16.630.000,00        16.800.000,00     

RAZDJEL 001                  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL                      
  

 
      16.407.000,00     

   15.738.000,00        15.894.000,00     

Glavni program A01          POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 
  

 
           223.000,00     

        180.000,00             180.000,00     

Program A01 1000  REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 
  

 
           223.000,00     

        180.000,00             180.000,00     

Aktivnost A01 1000  A010001         Financiranje rada Općinskog vijeća 

  

 

           223.000,00     

        180.000,00             180.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1 

 
  

         223.000,00     
        180.000,00             180.000,00     

Glavni program B02                    POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA   

 

  
      3.430.000,00     

     4.758.000,00          4.340.000,00     

Program B02  1000       REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG 

ODJELA   

 

  
      3.337.000,00     

     4.658.000,00          4.240.000,00     

Aktivnost B02  1000  A020001     Rashodi za zaposlene   

 

        1.114.000,00     

     1.115.000,00          1.175.000,00     

  31 Rashodi za zaposlene 1 

 
           948.000,00             948.000,00          1.000.000,00     



Stranica 18 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

  32 Materijalni rashodi 1 

 
           166.000,00             167.000,00             175.000,00     

Aktivnost B02  1000  A020002     Rashodi za materijal i energiju   
 

           147.000,00             147.000,00             160.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1 

 
  

         147.000,00     
        147.000,00             160.000,00     

Aktivnost B02  1000  A020003       Rashodi za usluge 
  

 
           305.000,00     

        305.000,00             305.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1 

 
           305.000,00     

        305.000,00             305.000,00     

Aktivnost B02  1000  A020004       Financijski rashodi 
  

 
           546.000,00     

        446.000,00             410.000,00     

  34 Financijski rashodi 
1 

 
             46.000,00     

          46.000,00               10.000,00     

  54 Otplata zajmova 
4 

 
           500.000,00     

        400.000,00             400.000,00     

  54 Otplata glavnice primljenog zajma      #REF!           425.000,00     

Aktivnost B02  1000  A020005 Rashodi za izdavanje dokumenata gradnje 
  

 
             60.000,00     

          30.000,00               30.000,00     

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 
4 

 
             60.000,00     

          30.000,00               30.000,00     

Tekući projekt B02  1000       Nabava nefinancijske imovine za rad  

  

 

  

  

          65.000,00               65.000,00     
T020001                                       Jedinstvenog upravnog odjela  

         165.000,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
1 

 
           165.000,00     

          65.000,00               65.000,00     

Kapitalni projekt B02 1000          

  

 

  

  

     2.550.000,00     

  

K020001                               UreĊenje poslovnih zgrada i prostora  
      1.000.000,00     

     2.095.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
             50.000,00     

          80.000,00               95.000,00     

  34 Financijski rashodi 
1 

 
           350.000,00     

        270.000,00                           -       

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
4 

 
           600.000,00     

     2.200.000,00     
     2.000.000,00     

Program B02  1001                   POMOĆI UDRUGAMA GRAĐANA I                       

DRUŠTVA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 
  

 

             93.000,00             100.000,00             100.000,00     

Aktivnost B02  1001  A020011         Tekuće donacije 
  

 
             93.000,00     

        100.000,00             100.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1;4 

 
             93.000,00     

        100.000,00             100.000,00     

Glavni program C03         ODRŢAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE   

 

        9.652.000,00     

     6.458.000,00          6.545.000,00     

Program C03  1000         ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE 

  

 

           800.000,00             685.000,00             635.000,00     

Aktivnost C03  1000  A030001  Odrţavanje javne rasvjete 
  

 
           600.000,00     

        600.000,00             600.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
           600.000,00     

        600.000,00             600.000,00     

Kapitalni projekt C03 1000           

  

 

  

  

          85.000,00     

  

K030001                                            Javna rasvjeta  
         200.000,00     

          35.000,00     



Stranica 19 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 
  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

4 
 

           200.000,00     
          85.000,00               35.000,00     

Program C03  1001                ODRŢAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I PUTOVA 
  

 
        1.955.000,00     

     1.250.000,00          1.550.000,00     

Aktivnost C03  1001  A030011  Odrţavanje nerazvrstanih cesta i putova 
  

 
        1.205.000,00     

        700.000,00          1.000.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1;4 

 
        1.205.000,00     

        700.000,00          1.000.000,00     

Kapitalni projekt C03  1001          

  

 

  

  

        550.000,00             550.000,00     
K030011                                   Nerazvrstane ceste i putovi 

 
         750.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
           150.000,00     

          50.000,00               50.000,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
  

 
           600.000,00     

        500.000,00             500.000,00     

Program C03  1002                   JAVNE POVRŠINE               850.000,00             850.000,00             850.000,00     

Aktivnost C03  1002  A030021  Odrţavanje javnih površina 

  

 

  
         850.000,00     

        850.000,00             850.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
           350.000,00     

        350.000,00             350.000,00     

  41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 7 

 
           500.000,00             500.000,00             500.000,00     

Program C03  1003              ODRŢAVANJE GROBLJA 
     

         830.000,00               50.000,00               50.000,00     

Aktivnost C03 1003  A030031      Odrţavanje groblja                 30.000,00               50.000,00               50.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
             30.000,00     

          50.000,00               50.000,00     

Kapitalni projekt C03 1003 

  

 

  

  
                      -         

K030031                                          Izgradnja mrtvaĉnice  
         800.000,00     

                      -       

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
1;4;7 

 
           800.000,00     

                      -                             -       

Program C03  1004                   GOSPODARENJE OTPADOM 
  

 
           517.000,00     

        460.000,00             400.000,00     

Aktivnost C03  1004  A030041    Pomoći KD Dugi otok i Zverinac 
  

 
           100.000,00     

        100.000,00             100.000,00     

  35 Subvencije 
4;5 

 
           100.000,00     

        100.000,00             100.000,00     

Tekući projekt C03  1004 

  

 

  

  
                      -                             -       

T030041                            Vozilo za odvoz komunalnog otpada  
           23.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
             23.000,00     

                      -                             -       

Kapitalni projekt C03 K030041   Centar za zbrinjavanje otpada ZŢ 

  

 
           394.000,00             360.000,00             300.000,00     

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 
4 

 
           394.000,00             360.000,00             300.000,00     

Program C03  1005      UREĐENJE PROMETNIH POVRŠINA U LUKAMA,  

PRISTANIŠTA I PLAŢE 
  

 

        4.205.000,00          2.683.000,00          2.560.000,00     



Stranica 20 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 
Kapitalni projekt C03  1005 

  

 

  

  
        480.000,00       

K030051            Rekonstrukcija i sanacija puta "preko porta" u Salima  
      3.615.000,00     

        440.000,00     

  34 Financijski rashodi 
4 

 
             20.000,00               80.000,00               40.000,00     

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
4;5;8 

 
        3.500.000,00                           -                             -       

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 
4;5 

 
             95.000,00             400.000,00             400.000,00     

Tekući projekt C03  1005 

  

 

  

  

     2.203.000,00     

  

T030052                                              Pristaništa i rive  
         590.000,00          2.120.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
             40.000,00               60.000,00                           -       

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
4;5 

 
           300.000,00             143.000,00             120.000,00     

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
4 

 
           250.000,00          2.000.000,00          2.000.000,00     

Program C03  1006      IZGRADNJA VODOVODA I ODVODNJE 
  

 
           145.000,00     

        130.000,00             150.000,00     

Aktivnost C03  1006  A030061    Pomoći – KD Dugi otok i Zverinac 
  

 
           100.000,00     

        100.000,00             150.000,00     

  38 Ostali rashodi 
4 

 
           100.000,00     

        100.000,00             150.000,00     

Kapitalni projekt C03  1006 

  

 

  

  

          30.000,00                           -       
K030061                              Izgradnja vodovoda i kanalizacije  

           45.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
             15.000,00     

                      -                             -       

  41 Rashodi za nabavu neproizv.dugot.imovine 
7 

 
             30.000,00     

          30.000,00                           -       

Program C03  1007          IZRADA KATASTRA NEKRETNINA 
  

 
           350.000,00     

        350.000,00             350.000,00     

Aktivnost C03  1007  A030071   Izrada katastra nekretnina 
  

 
           350.000,00     

        350.000,00             350.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1 

 
           350.000,00     

        350.000,00             350.000,00     

Glavni program D04         PROSTORNO UREĐENJE               230.000,00             150.000,00             250.000,00     

Program D04 1000 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE 
  

 
           230.000,00             150.000,00             250.000,00     

Kapitalni projekt D04 1000  K040001     Urbanistiĉki plan ureĊenja poduzetniĉke zone 

Brbinj 
  

 
           150.000,00     

        150.000,00             250.000,00     

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   
4;5 

 
           150.000,00             150.000,00     

        250.000,00     

Kapitalni projekt D04 1000  K040002    Detaljni plan ureĊenja Brbinj                 80.000,00                           -                             -       

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   
4 

 
             80.000,00     

                      -                             -       

Glavni program E05              ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
  

 
           745.000,00     

        260.000,00             265.000,00     

Program E05  1000            PROTUPOŢARNA ZAŠTITA 
  

 
           700.000,00     

        215.000,00             215.000,00     

Aktivnost E05  1000  A050001          Protupoţarna zaštita 
  

 
           700.000,00     

        215.000,00             215.000,00     



Stranica 21 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 
  38    Ostali rashodi 

1 

 
           200.000,00     

        215.000,00             215.000,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
1;5 

 
           500.000,00     

                      -                             -       

Program E05  1001                       CIVILNA ZAŠTITA 
  

 
             45.000,00     

          45.000,00               50.000,00     

Aktivnost E05  1001 A050011            Civilna zaštita 
  

 
             45.000,00     

          45.000,00               50.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1 

 
             25.000,00     

          25.000,00               25.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
             20.000,00     

          20.000,00               25.000,00     

Glavni program F06   ŠKOLSTVO, ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 
  

 
           672.000,00     

        682.000,00             744.000,00     

Program F06  1000                STIPENDIJE I ŠKOLARINE 

  

 

           232.000,00     

        232.000,00             260.000,00     

Aktivnost F06  1000  A060001              Školarine 
  

 
             72.000,00     

          72.000,00               80.000,00     

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
1 

 
             72.000,00     

          72.000,00               80.000,00     

Aktivnost F06  1000  A060002                Stipendije 
  

 
           160.000,00     

        160.000,00             180.000,00     

  37  Naknade graĊanima i kućanstvima 
1 

 
           160.000,00     

        160.000,00             180.000,00     

Program F06  1001                NABAVA ŠKOLSKIH KNJIGA 
  

 
             40.000,00     

          40.000,00               40.000,00     

Aktivnost F06 1001  A060011      Pomoć u nabavi knjiga za uĉenike OŠ Petar Lorini 
  

 
             40.000,00     

          40.000,00               40.000,00     

  37  Naknade graĊanima i kućanstvima 
1 

 
             40.000,00     

          40.000,00               40.000,00     

Program F06  1002                 POMOĆI ZA ŠKOLSTVO 

  

 

             30.000,00     

          30.000,00               30.000,00     

Aktivnost F06  1002  A060021  Pomoći u opremanju kabineta za nastavu 
  

 
             30.000,00     

          30.000,00               30.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
             30.000,00     

          30.000,00               30.000,00     

Program F06  1003                     MEDICINSKA SKRB 
  

 
             35.000,00               35.000,00               35.000,00     

Aktivnost F06  1003  A060031   Tekuće pomoći u zdravstvu 
  

 
               5.000,00                 5.000,00                 5.000,00     

  32  Materijalni rashodi 
1 

 
               5.000,00                 5.000,00                 5.000,00     

Tekući projekt F06  1003 

  

 

  

  
          30.000,00               30.000,00     

T060031                                             Ljekarna Sali  
           30.000,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
4 

 
             30.000,00     

          30.000,00               30.000,00     

Program F06  1004                        SOCIJALNA SKRB 
  

 
           335.000,00     

        345.000,00             379.000,00     

Aktivnost F06  1004  A060041    Pomoć i njega u kući 
  

 
             30.000,00     

          30.000,00               34.000,00     

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
1 

 
             30.000,00     

          30.000,00               34.000,00     

Aktivnost F06  1004  A060042    Sufinanciranje troškova stanovanja 
  

 
               5.000,00     

            5.000,00                 5.000,00     



Stranica 22 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 
  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 

5 

 
               5.000,00     

            5.000,00                 5.000,00     

Aktivnost F06  1004  A060043       Naknade za djecu 
  

 
           140.000,00     

        140.000,00             160.000,00     

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
1 

 
           140.000,00     

        140.000,00             160.000,00     

Aktivnost F06 1004  A060044            Ostale pomoći 
  

 
           160.000,00     

        170.000,00             180.000,00     

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
1 

 
           140.000,00     

        140.000,00             145.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
             20.000,00     

          30.000,00               35.000,00     

Glavni program G07         KULTURA, SPORT, RELIGIJA 

  

 

           880.000,00          2.675.000,00          2.990.000,00     

Program G07  1000         JAVNE POTREBE U KULTURI 
  

 
             90.000,00     

        100.000,00             115.000,00     

Aktivnost G07  1000  A070001 Financiranje kulturnih dogaĊanja 
  

 
             90.000,00     

        100.000,00             115.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1 

 
             20.000,00     

          20.000,00               20.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
             70.000,00     

          80.000,00               95.000,00     

Program G07  1001            POMOĆ ZA TISKANJE KNJIGA 
  

 
             10.000,00     

          15.000,00               15.000,00     

Aktivnost G07 1001  A070011                       Pomoć za tiskanje knjiga 
  

 
             10.000,00     

          15.000,00               15.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
             10.000,00     

          15.000,00               15.000,00     

Program G07  1002           JAVNE POTREBE U SPORTU 
  

 
           450.000,00     

     2.460.000,00          2.660.000,00     

Aktivnost G07  1002  A070021  Financiranje potreba u sportu 
  

 
           150.000,00     

        160.000,00             160.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
           150.000,00     

        160.000,00             160.000,00     

Kapitalni projekt G07 1002  K070022     Izgradnja sportske dvorane 
  

 
           300.000,00     

     2.300.000,00          2.500.000,00     

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   
1;5 

 
           300.000,00     

     2.300.000,00     
     2.500.000,00     

Program G07  1003                  VJERSKE ZAJEDNICE 
  

 
           330.000,00     

        100.000,00             200.000,00     

Aktivnost G07  1003  A070031   Tekuće pomoći vjerskim zajednicama 
  

 
           330.000,00     

        100.000,00             200.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1;6 

 
           330.000,00     

        100.000,00             200.000,00     

Glavni program H08     SUBVENCIJE I NAKNADE ŠTETA U POLJOPRIVREDI 

  

 

             25.000,00               25.000,00               30.000,00     

Program H08  1000      SUBVENCIJE U POLJOPRIVREDI 
  

 
             25.000,00               25.000,00               30.000,00     

Aktivnost H08 1000  A080001   Subvencije poljoprivrednicima 

  

 

             25.000,00               25.000,00               30.000,00     

  35 Subvencije 

1;6 

 
             25.000,00               25.000,00               30.000,00     

Glavni program I09                    SUBVENCIJE I POMOĆI TRGOVAĈKIM 

DRUŠTVIMA   

 

           550.000,00     

        550.000,00             550.000,00     



Stranica 23 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 
Program I09  1000     SUBVENCIJA ZA RAD POŠTANSKIH UREDA 

  
 

             50.000,00     
          50.000,00               50.000,00     

Aktivnost I09  1000  A090001       Subvencija za rad poštanskih ureda 
  

 
             50.000,00     

          50.000,00               50.000,00     

  35 Subvencije 
1 

 
             50.000,00     

          50.000,00               50.000,00     

Program I09  1001 JAMSTVO ZA KREDIT KOMUNALNOG                                                                

DRUŠTVA   

 
           500.000,00             500.000,00             500.000,00     

Aktivnost I09  1001  A090011           Jamstvo za otplatu kredita Komunalnog društva 

  

 
           500.000,00     

        500.000,00             500.000,00     

 
51 Izdaci za dane zajmove i depozite 1 

 
           500.000,00             500.000,00             500.000,00     

RAZDJEL 002                    ODGOJ I OBRAZOVANJE 
  

 
        3.431.000,00     

        482.000,00             506.000,00     

Glavni program J10      DJEĈJI VRTIĆ „ORKULICE „ SALI 
  

 
        3.431.000,00     

        482.000,00             506.000,00     

Program J10  1000               FINANCIRANJE RADA D.V.“ORKULICE“ SALI 
  

 
           421.000,00     

        462.000,00             486.000,00     

Aktivnost J10  1000  A100001    Rashodi za zaposlene    
  

 
           355.000,00     

        380.000,00             410.000,00     

  36 Rashodi za zaposlene 
1 

 
           355.000,00     

        380.000,00             410.000,00     

Aktivnost J10  1000  A100002   Rashodi za materijal i usluge 
  

 
             10.000,00     

          26.000,00               20.000,00     

  36 Materijalni rashodi 
1 

 
             10.000,00     

          26.000,00               20.000,00     

Aktivnost J10  1000  A100003    Naknada roditeljima za plaćanje vrtića 
  

 
             56.000,00     

          56.000,00               56.000,00     

  37 Naknade graĊanima i kućanstvima 
1 

 
             56.000,00     

          56.000,00               56.000,00     

Program J10  1001     FINANCIRANJE PROGRAMA ZA DJECU I MLADE 
  

 
             10.000,00     

          20.000,00               20.000,00     

Aktivnost J10  1001  A100011    Financiranje programa za djecu i mlade 
  

 
             10.000,00     

          20.000,00               20.000,00     

  38 Ostali rashodi 
1 

 
             10.000,00     

          20.000,00               20.000,00     

Program J10  1002    IZGRADNJA OBJEKTA DJEĈJEG VRTIĆA 
  

 
        3.000.000,00     

                      -                             -       

Kapitalni projekt J10 1002  K100021          Izgradnja vrtića 
  

 
        3.000.000,00     

                      -                             -       

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   
5 

 
        3.000.000,00     

                      -                             -       

RAZDJEL   003                                  KULTURA 
  

 
           277.000,00     

        250.000,00             245.000,00     

Glavni program K11  HRVATSKA KNJIŢNICA I ĈITAONICA SALI 
  

 
           277.000,00     

        250.000,00             245.000,00     

Program K11  1000  Financiranje rada Hrvatske knjiţnice i ĉitaonice Sali 

  

 

           277.000,00     

        250.000,00             245.000,00     

Aktivnost K11  1000  A110001        Rashodi za zaposlene   

  

 

           177.000,00     

        190.000,00             190.000,00     

  36 Rashodi za zaposlene 
1 

 
           177.000,00     

        190.000,00             190.000,00     



Stranica 24 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 
Aktivnost K11  1000  A110002         Rashodi za materijal i usluge 

  
 

             30.000,00     
          40.000,00               35.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
1 

 
               5.000,00     

            5.000,00                 5.000,00     

  36 Prijenosi proraĉunskim korisnicima 
1 

 
             25.000,00     

          35.000,00               30.000,00     

Tekući projekt K11  1000 

  

 

  

  
          20.000,00               20.000,00     

T110001                                              Nabava knjiga  
           20.000,00     

  36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 
1 

 
             20.000,00     

          20.000,00               20.000,00     

Kapitalni projekt K11  1000 

  

 

  

  
                      -                             -       

K110001                            UreĊenje knjiţnice u Salima i Boţavi  
           50.000,00     

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
1 

 
             50.000,00     

                      -                             -       

RAZDJEL 004                                             MJESNA SAMOUPRAVA 
  

 
           155.000,00     

        160.000,00             155.000,00     

Glavni program L12                                             MJESNI ODBORI 
  

 
           155.000,00     

        160.000,00             155.000,00     

Program L12  1000                      FINANCIRANJE RADA MJESNIH ODBORA 
  

 
           155.000,00     

        160.000,00             155.000,00     

Aktivnost L12  1000  A120001                 Financiranje rada mjesnih odbora 
  

 
           155.000,00     

        160.000,00             155.000,00     

  32 Materijalni rashodi 
4 

 
           130.000,00     

        130.000,00             130.000,00     

  38 Ostali rashodi 1 

 
             25.000,00               30.000,00               25.000,00     



Stranica 25 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju ĉlanka 14. Zakona o proraĉunu (NN 87/08, 136/12, 15/15) i ĉlanka 30. 
Statuta Općine Sali (Službeni glasnik Zadarske županije br. 17/2009 i 21/09 i 
„Službeni glasnik Općine Sali“ broj 01/13 i 02/15)), Općinsko vijeće općine Sali na 27. 
sjednici održanoj dana 20. ožujka 2017. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju Proraĉuna Općine Sali 

za 2017.godinu 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ĉlanak 9. mijenja se i glasi: 
 
Općina Sali može se zadužiti i davati suglasnosti i jamstva za zaduživanje sukladno 
pozitivnim propisima. 
Općina se može kratkoroĉno zadužiti za premošćivanje jaza nastalog zbog razliĉite 
dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza, najduže na rok od 12 mjeseci.  
Općina se može kratkoroĉno zadužiti uzimanjem okvirnog kredita kod poslovne 
banke kod koje ima otvoren žiro-raĉun do iznosa od 500.000,00 kuna. 
Općinski naĉelnik ovlašten je za postupanje vezano uz kratkoroĉno zaduženje uz 
uvjet iz 2. i 3. stavka ovog ĉlanka. 
 
Općina Sali može se dugoroĉno zadužiti samo za investiciju koja se financira iz 
proraĉuna, a koju potvrdi predstavniĉko tijelo uz prethodnu suglasnost Vlade, do 
iznosa od 3.000.000,00 kuna. 
Dugoroĉno zaduženje Općine poĉetkom 2017. godine iznosi 0,00 kuna, a ukupni 
oĉekivani iznos po osnovi dugoroĉnog zaduženja na kraju 2017. godine iznosit će 
2.906.250,00 kuna. 
Ugovor o dugoroĉnom zaduživanju sklapa naĉelnik na osnovi donesenog proraĉuna, 
uz prethodno mišljenje ministra financija i suglasnost Vlade. 
Ukupna godišnja obveza po osnovi zaduženja može iznositi najviše do 20% 
ostvarenih prihoda u godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje, umanjene za 
iznose primljenih domaćih i inozemnih primljenih pomoći i donacija, za prihode iz 
posebnih ugovora i po posebnim propisima, te za iznose domaćeg i inozemnog 
zajma. U iznos ukupne godišnje obveze ukljuĉen je iznos prosjeĉnog godišnjeg 
anuiteta po kreditima i zajmovima, obveze na osnovi izdanih vrijednosnih papira i 
danih jamstava i suglasnosti koje se ukljuĉuju u opseg zaduživanja iz prethodnih 
godina, te nepodmirene dospjele obveze iz prethodnih godina. 
Sredstva osigurana u Proraĉunu za otplatu ugovorenog kredita s pripadajućim 
kamatama, namijenjenog za izgradnju ili obnovu kapitalnih objekata, imaju u 
izvršavanju proraĉuna prednost pred svim ostalim izdacima.   
 
Pravna osoba u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu Općine Sali ne može 
se zaduživati bez suglasnosti Općine Sali. 
 
 
 



Stranica 26 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Ĉlanak 2. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom 
glasniku Općine Sali“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
 
KLASA: 400-01/16-01/05 
URBROJ: 2198/15-01-17-4 
Sali, 20. ožujka 2017. 
                                                                                                     Predsjednik 
                                                                                             mr.sc. Ante Vodopija 
 

 

 

 

 

 

Na temelju ĉlanka 87. Zakona o Proraĉunu (Narodne Novine  br. 87/08, 136/15 i 15/15), 
ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne Novine'' br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), ĉlanka 10. toĉ. 
5. Pravilnika o zaduživanju jedinica lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave i davanju 
jamstva jedinica lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave (Narodne Novine br. 55/09, 
139/10) i ĉl. 30. Statuta Općine Sali (Službeni glasnik Općine Sali 02/2016 – proĉišćeni 
tekst), Općinsko Vijeće Općine Sali je na sjednici održanoj dana 8. ožujka 2017. godine 
donijelo 
 
 

O D L U K U 
o zaduživanju 

 
 

I. 
Općina Sali zadužuje se uzimanjem dugoroĉnog financijskog kredita za  financiranje 

projekta REKONSTRUKCIJA I SANACIJA PUTA „PREKO PORTA“ U SALIMA u iznosu od 
3.000.000,00 kuna sukladno Programu kreditiranja komunalne infrastrukture - HBOR-a, a 
putem poslovne banke ERSTE & STEIERMARKISCHE BANK d.d. Rijeka, Jadranski trg 3a. 

 
 

II. 
Općina Sali zadužuje se pod slijedećim uvjetima: 
 

VRSTA KREDITA: dugoroĉni kunski kredit za financiranje investicijskih projekata razvitka i 
obnove komunalne infrastrukture 
NAĈIN KORIŠTENJA: sukladno programu HBOR-a  
IZNOS KREDITA: 3.000.000,00 milijuna kuna 
POVLAĈENJE KREDITA:  po ispostavljenim situacijama izvršenih radova  
ROK OTPLATE: 8 godina,  
NAĈIN OTPLATE: tromjeseĉno 
KAMATA: 2,5 % godišnje 
NAKNADA ZA OBRADU KREDITA: iznosi 0,50% 
INSTRUMENT OSIGURANJE KREDITA: zadužnica 



Stranica 27 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

 
IV. 

Sredstva za otplatu kredita (glavnice i kamata) osigurati će se u Proraĉunu Općine 
Sali. 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objaviti će se u Službenom glasniku Općine 

Sali, a primjenjuje se danom dobivanja Odluke Vlade RH / Ministarstva financija o davanju 

suglasnosti za zaduženje Općine Sali iz toĉ. I. ove Odluke. 

 
KLASA: 403-01/17-01/01 
URBROJ: 2198/15-01-17-1 
Sali, 8. ožujka 2017. 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
           Općine Sali 
                                                                                               mr.sc. Ante Vodopija 
           
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA         

 ZADARSKA ŽUPANIJA     

        OPĆINA SALI   

   OPĆINSKO VIJEĆE               

  

KLASA: 300-01/15-01/01 

URBROJ: 2198/15-01-17-8 

Sali, 23. sijeĉnja 2017. 

 

Temeljem ĉlanka 30. Statuta Općine Sali („Sluţbeni glasnik Općine Sali“ broj 2/2016 – 

proĉišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Sali na svojoj 25. sjednici odrţanoj dana 23. sijeĉnja 

2017. godine donosi  

 

ODLUKU  

O USVAJANJU STRATEGIJE UKUPNOG RAZVOJA OPĆINE SALI 

 ZA RAZDOBLJE 2016.- 2020. GODINE  

 

Ĉlanak 1.  

Usvaja se Strategija razvoja Općine Sali za razdoblje 2016.-2020. godine (u daljnjem tekstu 

Strategija). 

 

Ĉlanak 2. 

Tekst Strategije nalazi se u prilogu ove Odluke i ĉini njezin sastavni dio.  

 

Ĉlanak 3. 



Stranica 28 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u ,,Sluţbenom glasniku Općine Sali“. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

      mr.sc. Ante Vodopija 

 
 
Na temelju odredbe ĉlanka 45. Zakona o financiranju jedinica lokalne i podruĉne 
(regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 117/1993, 92/1994, 69/1997, 
33/2000, 73/2000, 127/2000, 59/2001, 107/2001, 117/2001, 150/2002, 147/2003, 
132/2006, 26/2007, 73/2008, 25/2012, 147/2014, 100/2015 i 115/2016) te odredbe 
ĉlanka 30. Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) Općinsko 
vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj dana 20. ožujka 2017. godine donosi 
slijedeću 
 

ODLUKU 
o kapitalnim projektima 

od interesa za razvoj Dugog otoka i otoka Zverinca 
 

 
Ĉlanak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrĊuju se kao kapitalni projekti od interesa za razvoj Dugog otoka i 
otoka Zverinca, a u nadležnosti Općine Sali: 
 

1. Izgradnja, rekonstrukcija i sanacija sustava vodoopskrbe; 
2. Izgradnja, rekonstrukcija i sanacija sustava odvodnje; 
3. Izrada prostorno-planske dokumentacije; 
4. Sanacija postojećih deponija i izgradnja reciklažnog dvorišta; 
5. Izgradnja i sanacija luka i pristaništa; 
6. Izgradnja, rekonstrukcija i sanacija zgrada javne namjene; 
7. Izgradnja, rekonstrukcija i sanacija nerazvrstanih cesta i protupožarnih puteva; 
8. Izgradnja i rekonstrukcija komunalne infrastrukture. 

 
 
 Ĉlanak 2.  

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom glasniku 
Općine Sali«. 
 
 
KLASA: 302-01/17-01/02 
URBROJ: 2198/15-01-17-1 
Sali, 20. ožujka 2017. godine 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
 



Stranica 29 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju odredbi ĉlanaka 107. i 109. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 
84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) te odredbe ĉlanka 30. Statuta Općine Sali 
(»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici 
održanoj dana 12. prosinca 2016. godine donosi slijedeću 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o utvrĊenju nerazvrstanih cesta  
na podruĉju katastarske općine Sali  

 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

Ovom Odlukom izmjenjuje se popis „Tabelarni prikaz katastarskih ĉestica nove 
izmjere za katastarsku općinu Sali koje se u naravi koriste kao javno dobro u općoj 
uporabi putevi, nerazvrstane ceste i ulice“ koji predstavlja sastavni dio Odluke o 
utvrĊenju nerazvrstanih cesta na podruĉju katastarske općine Sali („Službeni glasnik 
Općine Sali“ broj 4/2016), u dijelu pod rednim brojem 107., na naĉin da se briše tekst: 
 
107. 20842 DIO 11028 

DIO 7141 
DIO 7145 
DIO 7146 
DIO 7196 

BLUD PUT D.L. 21-2  

 
te novi tekst glasi: 
 
 
107. 20842 DIO 11028 

DIO 7141 
DIO 7145 
DIO 7146 

BLUD PUT D.L. 21-2  

 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Izmjenjuje se popis „Tabelarni prikaz katastarskih ĉestica nove izmjere za 
katastarsku općinu Sali koje se u naravi koriste kao javno dobro u općoj uporabi 
putevi, nerazvrstane ceste i ulice“ koji predstavlja sastavni dio Odluke o utvrĊenju 
nerazvrstanih cesta na podruĉju katastarske općine Sali („Službeni glasnik Općine 
Sali“ broj 4/2016), u dijelu pod rednim brojem 108., na naĉin da se briše tekst: 
 
108. 20843 DIO 7193 

DIO 7195 
DIO 7208/1 
DIO 7236 

SALI II PUT D.L. 21-2  

 
te novi tekst glasi: 
 



Stranica 30 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

108. 20295 DIO *387 
DIO *718 
DIO 11049 
DIO 7715 
DIO 7720 

SALI VIII PUT D.L. 21-3  

 
 

Ĉlanak 3. 
 
Izmjenjeni popis „Tabelarni prikaz katastarskih ĉestica nove izmjere za katastarsku 
općinu Sali koje se u naravi koriste kao javno dobro u općoj uporabi putevi, 
nerazvrstane ceste i ulice“ iz ĉlanka 1. sastavni je dio ove Odluke i dostaviti će se 
Državnoj geodetskoj upravi, Podruĉnom uredu za katastar Zadar te Općinskom sudu 
u Zadru, Zemljišnoknjižnom odjelu radi evidentiranja nerazvrstanih cesta, puteva i 
ulica te upisa istih u zemljišne knjige. 
 
 

Ĉlanak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku 
Općine Sali«. 
 
 
KLASA: 340-01/16-01/09 
URBROJ: 2198/15-01-16-2  
Sali, 12. prosinca 2016. godine 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 

Predsjednik 
mr.sc. Ante Vodopija 

 

 
 
 
 
Na temelju odredbi ĉlanaka 107. i 109. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 
84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) te odredbe ĉlanka 30. Statuta Općine Sali 
(»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici 
održanoj dana  23. sijeĉnja 2017. godine donosi slijedeću 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o utvrĊenju nerazvrstanih cesta  
na podruĉju katastarske općine Sali  

 
Ĉlanak 1. 

 
Ovom Odlukom izmjenjuje se popis „Tabelarni prikaz katastarskih ĉestica nove 
izmjere za katastarsku općinu Sali koje se u naravi koriste kao javno dobro u općoj 
uporabi putevi, nerazvrstane ceste i ulice“ koji predstavlja sastavni dio Odluke o 



Stranica 31 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

utvrĊenju nerazvrstanih cesta na podruĉju katastarske općine Sali („Službeni glasnik 
Općine Sali“ broj 4/2016), u dijelu pod rednim brojem 47., na naĉin da se briše tekst: 
 
47. 19494 DIO 8610/2 RANJKOVICA VOĆNJAK D.L. 21-4  

 
te novi tekst glasi: 
 
47. 20778 DIO 4855 

DIO 4969 
DIO 5052 

ZAGLAVSKI 
VRH 

PUT D.L. 8-2  

 
 Ĉlanak 2.  
 
Izmijenjeni popis „Tabelarni prikaz katastarskih ĉestica nove izmjere za katastarsku 
općinu Sali koje se u naravi koriste kao javno dobro u općoj uporabi putevi, 
nerazvrstane ceste i ulice“ iz ĉlanka 1. sastavni je dio ove Odluke i dostaviti će se 
Državnoj geodetskoj upravi, Podruĉnom uredu za katastar Zadar te Općinskom sudu 
u Zadru, Zemljišnoknjižnom odjelu radi evidentiranja nerazvrstanih cesta, puteva i 
ulica te upisa istih u zemljišne knjige. 
 

Ĉlanak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku 
Općine Sali«. 
 
 
KLASA: 340-01/16-01/09 
URBROJ: 2198/15-01-17-3 
Sali, 23. sijeĉnja 2017. godine 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
 

 

 

 

 

Na temelju odredbe ĉlanka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 
22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) te odredbe ĉlanka 30. Statuta Općine Sali (»Službeni 
glasnik Općine Sali« broj 2/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj 
dana 20. ožujka 2017. godine donosi slijedeću 
 

ODLUKU 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi  

 
Ĉlanak 1. 

 
UtvrĊuje se kako je trajno prestala potreba korištenja:  



Stranica 32 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

 
- dijela kat. ĉestice 7196 k.o. Sali stare izmjere, upisane u stari ZK uložak broj 268 
k.o. Sali, a koji dio je oznaĉen kao dio kat. ĉestice 20842 k.o. Sali nove izmjere; 
- dijela kat. ĉestice 7193, dijela kat. ĉestice 7195, dijela kat. ĉestice 7208/1 i dijela 
kat. ĉestice 7236, sve k.o. Sali stare izmjere, a koji dijelovi odgovaraju kat. ĉestici 
20843 k.o. Sali nove izmjere; 
- dijela kat. ĉestice 8610/2 k.o. Sali stare izmjere, upisane u stari ZK uložak broj 50 
k.o. Sali, a koji dio odgovara kat. ĉestici 19494 k.o. Sali nove izmjere. 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi:  
 
- dijelu kat. ĉestice 7196 k.o. Sali stare izmjere, upisanoj u stari ZK uložak broj 268 
k.o. Sali, a koji dio je oznaĉen kao dio kat. ĉestice 20842 k.o. Sali nove izmjere; 
- dijelu kat. ĉestice 7193, dijelu kat. ĉestice 7195, dijelu kat. ĉestice 7208/1 i dijelu 
kat. ĉestice 7236, sve k.o. Sali stare izmjere, a koji dijelovi odgovaraju kat. ĉestici 
20843 k.o.Sali nove izmjere; 
- dijelu kat. ĉestice 8610/2 k.o. Sali stare izmjere, upisanoj u stari ZK uložak broj 50 
k.o. Sali, a koji dio odgovara kat. ĉestici 19494 k.o. Sali nove izmjere. 
 

Ĉlanak 3. 
 

Ova Odluka dostaviti će se Općinskom sudu u Zadru, Zemljišnoknjižnom odjelu, radi 
provedbe brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi nekretnina iz ĉlanka 1. i 2. 
ove Odluke. 

 
Ĉlanak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Sali“. 
 
 
KLASA: 340-01/1701/03 
URBROJ: 2198/15-01-17-1 
Sali, 20. ožujka 2017. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 33 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju odredbe ĉlanka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 
22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) te odredbe ĉlanka 30. Statuta Općine Sali (»Službeni 
glasnik Općine Sali« broj 2/16) općinsko vijeće Općine Sali, na sjednici održanoj 
dana 20. ožujka 2017. godine donosi slijedeću 
 
 

ODLUKU 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi  

dijela nerazvrstane ceste  
kat. ĉestica 11033/1 k.o. Sali s.i. 

 
 

Ĉlanak 1. 
 

UtvrĊuje se kako je trajno prestala potreba korištenja dijela nerazvrstane ceste kat. 
ĉestica 11033/1 k.o. Sali stare izmjere, upisane u stari ZK uložak broj 1716 k.o. Sali, 
u površini od 11 m2, a koji dio odgovara kat. ĉestici 18918 k.o. Sali nove izmjere, 
površine 11 m2, naĉin uporabe „pomoćna zgrada“.  
 
 
 Ĉlanak 2.  
 
Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi dijela nerazvrstane ceste kat. ĉestica 
11033/1 k.o. Sali stare izmjere, upisane u stari ZK uložak broj 1716 k.o. Sali, u 
površini od 11 m2, a koji dio odgovara kat. ĉestici 18918 k.o. Sali nove izmjere, 
površine 11 m2, naĉin uporabe „pomoćna zgrada“. 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Ova Odluka dostaviti će se Općinskom sudu u Zadru, Zemljišnoknjižnom odjelu, radi 
provedbe brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi nekretnine iz ĉlanka 1. i 2. 
ove Odluke, uz istodobni upis prava vlasništva na navedenoj nekretnini na ime i u 
korist Općine Sali, OIB: 72285291723, sa sjedištem u Salima, Sali II 74/A, u 
zemljišnoj knjizi za k.o. Sali. 
 
 

Ĉlanak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Sali“. 
 
KLASA: 340-01/17-01/04 
URBROJ: 2198/15-01-17-1 
Sali, 20. ožujka 2017. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 



Stranica 34 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju odredbi ĉlanka 30. Statuta Općine Sali („Službeni glasnik Općine Sali“ 
broj 2/2016) i ĉlanka 2. Socijalnog programa Općine Sali za 2017. godinu („Službeni 
glasnik Općine Sali“ broj 1/2017), Općinsko vijeće Općine Sali na 25. sjednici 
održanoj dana 23. sijeĉnja 2017. godine donosi 
 
  

ODLUKU 
o dodjeli jednokratne novĉane potpore 

za novoroĊenu djecu na podruĉju Općine Sali 
 
 

Ĉlanak 1. 
 
Ovom Odlukom utvrĊuju se uvjeti, visina i naĉin ostvarenja prava na novĉanu potporu 
za novoroĊenu ili posvojenu djecu. 
 
 

Ĉlanak 2. 
 
Pravo na novĉanu potporu iz ĉlanka 1. ove Odluke ostvaruju roditelji (posvojitelji) koji 
su: 
 

- državljani Republike Hrvatske, s prijavljenim prebivalištem na podruĉju Općine 
Sali, i to najmanje godinu dana, a koja ĉinjenica je evidentirana u svim javnim 
upisnicima i evidencijama, uz uvjet da i novoroĊeno dijete ima prijavljeno 
prebivalište na podruĉju Općine Sali. 
 
 

Ĉlanak 3. 
 
Sredstva za isplatu jednokratne novĉane potpore osiguravaju se u Proraĉunu Općine 
Sali te iznose: 
 

- 3.000,00 kuna za prvo novoroĊeno dijete; 
- 5.000,00 kuna za drugo novoroĊeno dijete; 
- 10.000,00 kuna za treće i svako iduće novoroĊeno dijete. 

 
 

Ĉlanak 4. 
 
Zahtjev za ostvarivanje prava na novĉanu potporu iz ĉlanka 1. Odluke podnosi se 
pisanim putem Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sali u roku od 3 mjeseca od 
dana roĊenja (posvojenja) djeteta za koje se traži potpora. 
 
 

Ĉlanak 5. 
 
Postupak za ostvarivanje novĉane potpore pokreće se na zahtjev roditelja 
(posvojitelja) djeteta s kojim novoroĊeno dijete živi u zajedniĉkom kućanstvu te s 
priloženom dokumentacijom: 



Stranica 35 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

 
- preslik rodnog lista djeteta za koje se traži novĉana potpora; 
- dokaz o državljanstvu za oba roditelja (posvojitelja) koji podnose zahtjev 

(preslik osobne iskaznice, domovnice ili putovnice); 
- uvjerenje o prebivalištu za oba roditelja (posvojitelja); 
- uvjerenje o prebivalištu za novoroĊeno dijete za koje se traži novĉana potpora; 
- preslik IBAN raĉuna roditelja na koji raĉun će se isplatiti potpora. 

 
Jedinstveni upravni odjel Općine Sali može zatražiti i druge dokaze u svrhu 
ostvarivanja prava iz ove Odluke, ukoliko se za tim ukaže potreba. 
 
 

Ĉlanak 6. 
 
Jedinstveni upravni odjel Općine Sali donijet će rješenje po zahtjevu kojim će odluĉiti 
o ispunjavanju ili neispunjavanju uvjeta za dodjelu jednokratne novĉane potpore u 
smislu ove Odluke, a koje rješenje će se dostaviti podnositeljima zahtjeva. 
 
 

Ĉlanak 7. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o dodjeli jednokratne 
novĉane potpore za novoroĊenu djecu na podruĉju Općine Sali od 21. studenog 
2008., KLASA: 550-01/08-01/2, URBROJ: 2198/15-01-08 („Službeni glasnik 
Zadarske županije“ broj 12/2009). 
 
 

Ĉlanak 8. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Sali“. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
 
KLASA: 550-01/17-01/04 
URBROJ: 2198/15-01-17-1 
Sali, 23. sijeĉnja 2017. 
 
         Predsjednik: 
           mr.sc. Ante Vodopija 
 
 

 

 

 

 

 

 



Stranica 36 – broj 2 „Službeni glasnik Općine Sali“     31. ožujka 2017. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Sluţbeni glasnik Općine Sali“ – Sluţbeno glasilo Općine Sali 

Izdavaĉ: Općina Sali 

Sali, Obala Petra Lorina bb, telefon 023/377-042 

sluţbeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-sali.hr 

 


